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Ultima generazione

Sitografia
Ultima generazione – pagina internazionale, gruppi nzionali, campagne italiane

Action Network
https://actionnetwork.org/forms/sign-up-for-news-updates-and-events
Pagina Newsletter Insulate Britain

ÅTERSTÄLL VÅTMARKER https://xn--terstllvtmarker-4kblj.se/
Sito Ufficiale di Återställ Våtmarker" (Ripristina le zone umide), parte di A22 e
attivo in Svezia

Climate Emergency Fund https://www.climateemergencyfund.org/
Sito Ufficiale Climate Emergency Fund, un'associazione no profit che raccoglie
donazioni per supportare i movimenti climatici

Declare Emergency https://www.declareemergency.org/
Sito Ufficiale Declare Emergency, parte di A22 e attivo negli USA

Dernière Rénovation https://derniererenovation.fr/
Sito Ufficiale Dernière Rénovation Francia, parte di A22

Event UG https://ultima-generazione.com/eventi/
Eventi UG Italia costantemente aggiornati

Futuro Vegetal https://futurovegetal.org/
Sito Ufficiale Futuro Vegetal, movimento che utilizza tattiche simili alla rete A22
ma focalizzato sull'agribusiness

Insulate Britain https://insulatebritain.com/
Sito Ufficiale Insulate Britain, movimento che utilizza tattiche simili alla reta A22
ma focalizzato sull'isolamento termico delle abitazioni

Just Stop Oil https://juststopoil.org/
Sito Ufficiale di Just Stop Oil, parte di A22 e attivo in UK

Letzte Generation Austria https://letztegeneration.at/
Sito Ufficiale Letzte Generation Austria, parte di A22

Letzte Generation Germania https://letztegeneration.de/
Sito Ufficiale Letzte Generation Germania, parte di A22

Newsletter | Ultima Generazione https://ultima-generazione.com/newsletter/
Sito Newsletter UG Italia
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Renovate Switzerland – Act Now! https://renovate-switzerland.ch/de/
Sito Ufficiale di Renovate Switzerland, parte di A22 e attivo in Svizzera

Restore Passenger Rail https://restorepassengerrail.nz/
Sito Ufficiale do Restore Passenger Rail, parte di A22 e focalizzato particolarmente
sulla viabilità in Nuova Zelanda

Rete A22 https://a22network.org/it/
Sito A22 Ufficiale, network che riunisce UG Ita e molti altri movimenti gemelli

STOPP OLJELETINGA https://stoppoljeletinga.no/
Sito Ufficiale di Stopp Oljeletinga (Ferma il Petrolio), parte di A22 e attivo in
Norvegia

Ultima Generazione Ufficiale https://ultima-generazione.com/
Sito Ufficiale UG Italia, in questo momento (12/09/2023) focalizzato sulla richiesta
del "Fondo Riparazione"
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